CÂMARA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO NORTE/MT

CNPJ Nº 07.221.699/0001-69

________________________________________________________________________________________

Avenida Rio Branco, nº 978, CEP nº 78.578-000, Centro, Ipiranga do Norte/MT – E-mail:

licitacaocm@ipirangadonorte.mt.leg.br – Site: Câmara Municipal de Ipiranga do Norte/MT - Câmara de

Ipiranga do Norte – Fone: (66) 9 9224-9739 (whats – setor compras e licitações)

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO DIRETA – INEXIGIBILIDADE Nº 006/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 014/2025 – CMIN

O (A) Responsável pelo setor de compras e licitações da Câmara Municipal de Ipiranga do Norte-MT, nomeado

(a) pela Portaria nº 042/2021, torna público que realizou processo de licitação na modalidade Inexigibilidade

nº 006/2025 - CMIN, visando a “Contratação de empresa especializada em capacitação de pessoal – 4º

encontro de assessores de imprensa dos municípios de mato grosso – carga horária de 16h/a, em formato

presencial”.

Processo nº: 014/2025 – CMIN

Modalidade da contratação: Inexigibilidade

Amparo legal: Lei Federal nº 14.133 de 2021 art. 74, inciso III, alínea “f”

Registro de preço: Não

Data de divulgação no PNCP: 07/03/2025

Data de início de recebimento de propostas: 07/03/2025

Data fim de recebimento de propostas: 07/03/2025 até às 14h00 (horário de Brasília)

Critério de Julgamento: Menor Preço por Item

Id contratação PNCP: 07221699000169-1-000008/2025

Fonte: https://pncp.gov.br/api/consulta/v1/orgaos/07221699000169/compras/2025/8

Objeto: Contratação de empresa especializada em capacitação de pessoal – 4º encontro de assessores de

imprensa dos municípios de mato grosso – carga horária de 16h/a, em formato presencial.

Valor Total Estimado: R$ 2.300,00 (dois mil e trezentos reais)

Extrato de inexigibilidade emitido pelo (a) Responsável pelo setor de compras e licitações, ratificado e

homologado pela Presidente da Câmara Municipal de Ipiranga do Norte, Sra. Karine Inês Berna de Souza.

Ipiranga do Norte-MT, 07 de março de 2025.

mailto:licitacaocm@ipirangadonorte.mt.leg.br
https://www.ipirangadonorte.mt.leg.br/
https://www.ipirangadonorte.mt.leg.br/
https://pncp.gov.br/api/consulta/v1/orgaos/07221699000169/compras/2025/8

CÂMARA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO NORTE/MT

CNPJ Nº 07.221.699/0001-69

________________________________________________________________________________________

Avenida Rio Branco, nº 978, CEP nº 78.578-000, Centro, Ipiranga do Norte/MT – E-mail:

licitacaocm@ipirangadonorte.mt.leg.br – Site: Câmara Municipal de Ipiranga do Norte/MT - Câmara de

Ipiranga do Norte – Fone: (66) 9 9224-9739 (whats – setor compras e licitações)

_______________________________________________________________

Paula Cristina Balestrin

Responsável pelo setor de compras e licitações – Portaria nº 042/2021

Câmara Municipal de Ipiranga do Norte

PAULA CRISTINA
BALESTRIN:00681
751169

Assinado de forma digital por
PAULA CRISTINA
BALESTRIN:00681751169
Dados: 2025.03.07 12:03:04 -04'00'

mailto:licitacaocm@ipirangadonorte.mt.leg.br
https://www.ipirangadonorte.mt.leg.br/
https://www.ipirangadonorte.mt.leg.br/